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ANUNCIO 

 
CONCURSO OPOSICIÓN PARA PROVEER EN PROPIEDAD CATORCE PLAZAS DE 
AGENTE DE LA POLICÍA LOCAL, ESCALA DE ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, 
SUBESCALA SERVICIOS ESPECIALES, CLASE: POLICÍA LOCAL Y SUS AUXILIARES, 
ESCALA BÁSICA, GRUPO C1 MEDIANTE PROCEDIMIENTO DE CONSOLIDACIÓN DE 
EMPLEO TEMPORAL.  
 
 
 RESULTADO PRUEBA RECONOCIMIENTO MÉDICO 

 

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE DNI 
Resultado 

reconocimiento 
médico 

AGUDO LARA JOSE 497-S APTO 

AYGUES APARISI SANDRA 982-M APTO 

BOLAÑO CAMINO IVAN 316-Y APTO 

CARPIO CRESPO EDUARDO 915-Z APTO 

CERVERA PEREZ CARLOS GUSTAVO 425-X APTO 

FARTO BASTIA NOELIA 513-N APTO 

FUENTES DARAS JAVIER 834-Z APTO 

MARCO BELLVER DAVINIA 949-L APTO 

MESTRE MARTIN RAFAEL 758-V APTO 

MOLERO GARCÍA DAVID 768-K APTO 

MOYA ZARCO MARIA DOLORES 962-J APTO 

PASCUAL SANCHIS BEATRIZ 808-B APTO 

RODRIGUEZ MARTÍNEZ JAVIER 944-R APTO 

SANCHEZ GIL ERNESTO 837-A APTO 

TROYANO CUNQUERO SERGIO 143-E APTO 

 

 Resultado Fase de oposición de todos los aspirantes que han superado el último 
ejercicio (reconocimiento médico). 
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AGUDO LARA JOSE 497-S APTO APTO APTO 17,25 31,08 APTO 48,33 29,00 

AYGUES APARISI SANDRA 982-M APTO APTO Exento 21,75 27,80 APTO 49,55 29,73 

BOLAÑO CAMINO IVAN 316-Y APTO APTO APTO 20,75 27,33 APTO 48,08 28,85 

CARPIO CRESPO EDUARDO 915-Z APTO APTO APTO 17,75 29,49 APTO 47,24 28,34 

CERVERA PEREZ 
CARLOS 
GUSTAVO 

425-X APTO APTO APTO 16 30,80 APTO 46,80 28,08 

FARTO BASTIA NOELIA 513-N APTO APTO Exento 18 28,59 APTO 46,59 27,95 

FUENTES DARAS JAVIER 834-Z APTO APTO APTO 17,25 28,74 APTO 45,99 27,59 

MARCO BELLVER DAVINIA 949-L APTO APTO APTO 19,5 27,19 APTO 46,69 28,01 

MESTRE MARTIN RAFAEL 758-V APTO APTO APTO 17,25 25,78 APTO 43,03 25,82 

MOLERO GARCÍA DAVID 768-K APTO APTO Exento 20,5 26,53 APTO 47,03 28,22 

MOYA ZARCO 
MARIA 
DOLORES 

962-J APTO APTO Exento 21 26,83 APTO 47,83 28,70 

PASCUAL SANCHIS BEATRIZ 808-B APTO APTO APTO 20 29,16 APTO 49,16 29,50 

RODRIGUEZ MARTÍNEZ JAVIER 944-R APTO APTO Exento 18,5 30,04 APTO 48,54 29,12 
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SANCHEZ GIL ERNESTO 837-A APTO APTO APTO 19,75 26,40 APTO 46,15 27,69 

TROYANO CUNQUERO SERGIO 143-E APTO APTO APTO 17,5 26,49 APTO 43,99 26,39 
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Sólo los aspirantes que han superado la Fase de oposición pasarán a la Fase de 
concurso y en plazo de cinco días hábiles desde la publicación de este listado, deberán 
aportar los meritos alegados para su valoración. 

 

 

 Lo que se publica para general conocimiento. 

 

Burjassot en la fecha indicada en la firma. 
Secretario del Tribunal Calificador, 
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